
 

令和７年１月吉日 

保護者 様 

 

江戸川区立清新第一中学校 

校 長  松 木 千 明 

 

 

学校公開のお知らせ 

 

 

寒冷の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃から本校の教育活動に

対しご理解とご協力いただきありがとうございます。 

さて本校では下記の通り学校公開を実施いたします。ご多用のことと思いますがぜひご来校いただき本校

の教育活動と生徒たちの学習の様子をご参観いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 公開日時   令和 7年 2月 12日（水）～15日（土） 

   ８：４５～１２：３５（１～４校時） 

 

２ 会  場   各教室、特別教室、校庭、体育館 

 

３ 受  付   正面玄関 

   

４ そ の 他   ・時間割についてはテトルにて配信いたします。 

         ・上履きと靴を入れる袋をご持参ください。 

・写真、ビデオなどの撮影はご遠慮ください。 

・自転車で来校する場合はヘルメットの着用にご協力ください。 


